
Akt założycielski 

z dnia 30 października 2023 r. 

Na podstawie art. 183 a ust. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1148, 1078, 1287, 1680, 1681 i 1818), tekst jednolity Załącznik do obwieszczenia Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 10 marca 2023 r. (Dz. U. poz. 900), Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1045 oraz DZ. U. z 2021 poz. 1601) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się z dniem 1 listopada 2023 r. niepubliczną placówkę doskonalenia nauczycieli pod nazwą 

Dwujęzyczna przyszłość – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli. 

§ 2. 

Dwujęzyczna przyszłość – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli realizuje cele i zadania określone w 

Statucie służące doskonaleniu zawodowemu nauczycieli, pracowników oświaty, pracowników 

organów nadzorujących i prowadzących szkoły. 

§ 3. 

Organem prowadzącym placówkę Dwujęzyczna przyszłość – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli jest 

Yellow House Education Spółka Akcyjna z siedzibą przy ul. Podole 60, 30-394 Kraków, NIP: 8943015545, 

zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie 

pod numerem KRS: 0000376918. 

§ 4. 

Siedziba placówki Dwujęzyczna przyszłość – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli znajduje się przy ul. 

Podole 60, 30-394 Kraków. 

§ 5. 

Dwujęzyczna przyszłość – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli obejmuje swoim zasięgiem całą Polskę. 

§ 6. 

Dwujęzyczna przyszłość – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli działa na podstawie statutu stanowiącego 

podstawę prawną działania placówki utworzonej na mocy aktu założycielskiego. 


	Akt założycielski
	z dnia 30 października 2023 r.


